
Facultad de Geografía e Historia (Universidad de Salamanca)
Salamanca

Horario semanal: Alumnos

1 MUS

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

13:00
14:00

10:00
11:00

12:00
13:00

17:00
18:00

19:00
20:00

16:00
17:00

18:00
19:00

 9:00
10:00 IntALaHisDelArtIi

S.D. ART
1.1

GEOGRAFÍA DE 
M.Á. Luengo / Mª.L. Bust
1.1

HISTORIA II B.2
A. Mª. Carabias / F. Vice

INGLÉS B1 B.2
R.Mª. Revilla

IntALaHisDelArtIi
S.D. ART
1.1

GEOGRAFÍA DE 
M.Á. Luengo / Mª.L. Bust
1.1

MÚsiYMedioDeC
J.H. García
32

HISTORIA II B.2
A. Mª. Carabias / F. Vice

INGLÉS B1 B.2
R.Mª. Revilla

GEOGRAFÍA DE 
M.Á. Luengo / Mª.L. Bust
1.1

IntALaHisDelArtIi
S.D. ART
1.1

LaMÚsEnLaAntY
Mª. A. Gómez
31

HISTORIA II B.2
A. Mª. Carabias / F. Vice

INGLÉS B1 1.1
R.Mª. Revilla

IntALaHisDelArtIi
S.D. ART
1.1

GEOGRAFÍA DE 
M.Á. Luengo / Mª.L. Bust
1.1

MÚsiYMedioDeC
J.H. García
31

HISTORIA II B.2
A. Mª. Carabias / F. Vice

MÚsiYMedioDeC
J.H. García
31

LaMÚsEnLaAntY
Mª. A. Gómez
31

MateriaProfesores
  5 Ana María Carabias Torres (A. Mª. Carabias) HISTORIA II
  5 Judith Helvia García Martín (J.H. García) MÚSICA Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN (MÚsiYMedioDeComunica)

  4 María Asunción Gómez Pintor (Mª. A. Gómez) LA MÚSICA EN LA ANTIGÜEDAD Y EDAD MEDIA (LaMÚsEnLaAntYEdaMedi)

  5 Miguel Angel Luengo Ugidos (M.Á. Luengo) GEOGRAFÍA DE ESPAÑA
  5 R.Mª. Revilla Vicente (R.Mª. Revilla) INGLÉS B1
  5 Sin designar ART (S.D. ART) INTRODUCCIÓN A LA HISTORIA DEL ARTE II (IntALaHisDelArtIi)



Facultad de Geografía e Historia (Universidad de Salamanca)
Salamanca

Horario semanal: Alumnos

2 MUS

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

12:00
13:00

17:00
18:00

19:00
20:00

16:00
17:00

20:00
21:00

 9:00
10:00

HistYFundaDeEc
Mª.M. Cebrián / Mª.P. Br
1.2

PaleMusiMediYR
Mª. A. Gómez
31

EtnomusEnEspa
M. Olarte / A. Pérez / C. 
33

ESTÉTICA B.1
R.Mª. Benéitez

HistYFundaDeEc
Mª.M. Cebrián / Mª.P. Br
B.1

LaMÚsiEnElSiglX
A. Lombardía
33

PaleMusiMediYR
Mª. A. Gómez
31

IntrALaCiencPolÍti
J.F. Sánchez / C.G. Rod
1.2

LaMÚsiEnElSiglX
A. Lombardía
33

PaleMusiMediYR
Mª. A. Gómez
31

ESTÉTICA B.1
R.Mª. Benéitez / C. Fern

IntrALaCiencPolÍti
J.F. Sánchez / C.G. Rod
1.2

EtnomusEnEspa
M. Olarte
32

LITERATURA CO
M. González / V.R. Esco
B.1

LITERATURA CO
M. González / V.R. Esco
B.1

MateriaProfesores
  2 Aarón Pérez Borrajo (A. Pérez) ETNOMUSICOLOGÍA EN ESPAÑA (EtnomusEnEspaÑa)
  4 Ana Lombardía González (A. Lombardía) LA MÚSICA EN EL SIGLO XVII (LaMÚsiEnElSiglXvii)
  1 Claudia Ramírez García (C. Ramírez) ETNOMUSICOLOGÍA EN ESPAÑA (EtnomusEnEspaÑa)
  4 José Francisco Sánchez López (J.F. Sánchez) INTRODUCCIÓN A LA CIENCIA POLÍTICA (IntrALaCiencPolÍtica)
  4 Manuel González de Ávila (M. González) LITERATURA COMPARADA
  5 María Asunción Gómez Pintor (Mª. A. Gómez) PALEOGRAFÍA MUSICAL MEDIEVAL Y RENACENTISTA (PaleMusiMediYRenacen)

  4 María Mar Cebrián Villar (Mª.M. Cebrián) HISTORIA Y FUNDAMENTOS DE ECONOMÍA (HistYFundaDeEconomÍa)

  2 Matilde María Olarte Martínez (M. Olarte) ETNOMUSICOLOGÍA EN ESPAÑA (EtnomusEnEspaÑa)
  4 Rosa María Benéitez Andrés (R.Mª. Benéitez) ESTÉTICA
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3 MUS

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

13:00
14:00

10:00
11:00

12:00
13:00

17:00
18:00

19:00
20:00

18:00
19:00

20:00
21:00

HISTORIA DE LA
A. Lombardía / J.H. Garc
32

GestiCultuYMusic
F. Rubio
32

MUSICOTERAPI
J.H. García / S. Escuer
MUS

PENSAMIENTO 
A. S. García / A. Pérez
32

LaMÚsiEnElSiglXi
J.M. Leza
33

MUSICOTERAPI
J.H. García / S. Escuer
MUS

GestiCultuYMusic
F. Rubio
32

MusiApliALaDoce
M.Á. García
MUS

LA MÚSICA DE J
Mª. Palacios / C. Ramíre
32

PENSAMIENTO 
A. S. García / A. Pérez
33

LaMÚsiEnElSiglXi
J.M. Leza
33

LA MÚSICA DE J
Mª. Palacios / C. Ramíre
32

MusiApliALaDoce
M.Á. García
35

HISTORIA DE LA
A. Lombardía / J.H. Garc
33

MateriaProfesores
  4 Aarón Pérez Borrajo (A. Pérez) PENSAMIENTO MUSICAL
  3 Amaya Sara García Pérez (A. S. García) PENSAMIENTO MUSICAL
  4 Ana Lombardía González (A. Lombardía) HISTORIA DE LA DANZA
  4 Claudia Ramírez García (C. Ramírez) LA MÚSICA DE JAZZ
  4 Fernando Rubio de la Iglesia (F. Rubio) GESTIÓN CULTURAL Y MUSICAL (GestiCultuYMusical)
  4 José Máximo Leza Cruz (J.M. Leza) LA MÚSICA EN EL SIGLO XIX (LaMÚsiEnElSiglXix)
  3 Judith Helvia García Martín (J.H. García) HISTORIA DE LA DANZA
  4     '' MUSICOTERAPIA
  3 María Palacios Nieto (Mª. Palacios) LA MÚSICA DE JAZZ
  4 Miguel Angel García Velasco (M.Á. García) MUSICOLOGÍA APLICADA A LA DOCENCIA (MusiApliALaDocencia)

  3 Sara Escuer Salcedo (S. Escuer) MUSICOTERAPIA
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Horario semanal: Alumnos

4 MUS

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

11:00
12:00

 8:00
 9:00

13:00
14:00

10:00
11:00

12:00
13:00

17:00
18:00

19:00
20:00

18:00
19:00

20:00
21:00

 9:00
10:00

HistoDelCineEsp
F.B. González
21

ÓperaYDramatM
J.M. Leza / L. Magán
31

MÚsicasPopularU
S.D. MUS / C. Ramírez
MUS

LaMÚsDelSigXx-I
Mª. Palacios / A. Pérez
32

LaMÚsicEnEspa
S. Escuer
21

PaleogrEspaÑolM
F.J. Lorenzo / O. Gómez
B.2

ÓperaYDramatM
J.M. Leza / L. Magán
32

HistoDelCineEsp
F.B. González
32

ICONOGRAFÍA 
S. Ruiz / F.J. Udaondo
32

LaMÚsicEnEspa
S. Escuer
21

ICONOGRAFÍA 
S. Ruiz / F.J. Udaondo
32

MÚsicasPopularU
S.D. MUS / C. Ramírez
MUS

LaMÚsDelSigXx-I
Mª. Palacios / A. Pérez
32

PaleogrEspaÑolM
F.J. Lorenzo / O. Gómez
B.2

MateriaProfesores
  4 Aarón Pérez Borrajo (A. Pérez) LA MÚSICA DEL SIGLO XX - II (LaMÚsDelSigXx-Ii)
  4 Claudia Ramírez García (C. Ramírez) MÚSICAS POPULARES URBANAS (MÚsicasPopularUrbana)
  4 Fernando Benito González García (F.B. González) HISTORIA DEL CINE ESPAÑOL (HistoDelCineEspaÑol)
  4 Francisco Javier Lorenzo Pinar (F.J. Lorenzo) PALEOGRAFÍA ESPAÑOLA MODERNA (PaleogrEspaÑolModern
  4 Francisco José Udaondo Puerto (F.J. Udaondo) ICONOGRAFÍA MUSICAL
  4 José Máximo Leza Cruz (J.M. Leza) ÓPERA Y DRAMATURGIA MUSICAL (ÓperaYDramatMusical)
  3 Lucía Magán Abollo (L. Magán) ÓPERA Y DRAMATURGIA MUSICAL (ÓperaYDramatMusical)
  3 María Palacios Nieto (Mª. Palacios) LA MÚSICA DEL SIGLO XX - II (LaMÚsDelSigXx-Ii)
  3 Santiago Ruiz Torres (S. Ruiz) ICONOGRAFÍA MUSICAL
  4 Sara Escuer Salcedo (S. Escuer) LA MÚSICA EN ESPAÑA II (LaMÚsicEnEspaÑIi)
  3 Sin designar MUS (S.D. MUS) MÚSICAS POPULARES URBANAS (MÚsicasPopularUrbana)
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